REPUBLIKA E KOsovgg
REPUBLIC OF Kosoye,
REPUBLIKA KOs oy

DREITORIA pig Kumunis', RI

| DHE g
SKENDER MERTyR) drejtor 4

Date:; 01.08.2018

KONKURS LEfRaR O 7 R —

JORA E TAHIR DESKUT”
mes dy manifestimeve letrare ,,C‘DRA E TAHIR DESKUT” ;

Cmimi letrar »TAHIR DESK(” ka vierg
Konkurryesit sjellin ng Zyrat e DKRS—s"e' nga tre (3)
Ky konkurs mbetet | hapur deri me |
Mmanifestimit letrar ,, ORA E TAHIR DES

ekzemplar Pér ¢do libar.

pall rezultatet me g shtator, ditén e
KUT” |



